[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

_________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
28-ая сессия                                                                                         1-го созыва

	 «06» июля  2016 г.
	№ 232
	             с. Ароматное

О передаче из оперативного управления МУКП

Ароматненское коммунальное хозяйство
В Администрацию Ароматненского сельского

поселения
      В связи со сменой директора предприятия МУКП «Ароматненское Коммунальное Хозяйство»,   Устава Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Передать из оперативного управления МУКП «Ароматненское КХ» имущество в администрацию Ароматненского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Заведующей сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета Ароматненского сельского поселения Шушковой Л.Б. поставить имущество на баланс Администрации Ароматненского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по финансово – экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью.
Председатель Ароматненского сельского совета                 И.А. Лизогуб
Приложение к решению
Ароматненского

сельского совета
от  06.07.2016г № 232
Перечень имущества

для передачи в оперативное управление
МУКП «Ароматненское КХ»

	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт,)
	Стоимость (руб)

	1
	Бензиновый генератор
	1
	23000,00